
ZARZĄDZENIE NR 130/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi 
świadczone przez Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 

w Gaju

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.,poz. 446 i 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 163/2014 Burmistrza Śremu z dnia 24 listopada 
2014 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi świadczone przez 
Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju w załączniku nr 
1 § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wszystkie ceny są cenami netto, do których należy doliczyć 
obowiązujący podatek VAT. Za usługi świadczone przez Schronisko 
podmiot prowadzący placówkę wystawia faktury VAT. Płatność za 
usługi świadczone przez Schronisko przyjmowana jest wyłącznie za 
pośrednictwem poczty, banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 
kredytowej.”.

§ 2. Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam 
Naczelnikowi Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 
w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 8094BFF9-062B-4348-9402-5F0959827DBE. Przyjęty Strona 1




